
Volí rychlosti ventilátoru v
následujícím pořadí:
20%       40%       60%
80%       100%

Slouží ke spuštění/zastavení funkce
čerstvého kyslíku. Volí rychlosti
ventilátoru v následujícím pořadí:
LOW     MED      HIGH      STRONG
       STOP     LOW...

Breeze Away Breeze Mild
Breezeless Cancel
Breeze Away......

ECO GEAR(75%)
GEAR(50%) Previous setting
mode ECO...

Zaregistrujte se

Vydejte se na cestu do „přírody”

Připojte svůj telefon ke klimatizaci

Naskenujte uvedený QR kód pro stažení
a instalaci aplikace MSmartHome

Zapne a vypne jednotku

Download the
app & activate
product

MSmartHome

XXXXXXXX
Enter password

X
Enter email

Login

Login

MSmartHome

1) Začněte stisknutím
tlačítka SET na
dálkovém ovladači,
zvolte režim AP a
potvrďte stisknutím
tlačítka OK
2) Všechny kroky
musí být provedeny
do 8 minut po
zapnutí klimatizace.

Klikněte na vyskakovací
zprávu a postupujte podle
návodu.

Přepínání mezi
režimy funguje takto: 
Active clean 
Fresh           Sleep
Follow me          
AP mode         Active
clean...     

→
→

→ 
→ 

Vybraný symbol bude
na displeji blikat,
stiskněte tlačítko OK
pro potvrzení.

Snižuje teplotu v krocích
po 1°C (1°F). Minimální
teplota je 16°C (60°F).

 

&
&
&
& 

Spouští a zastavuje horizontální
pohyb lamel. Podržením na 2
sekundy spustíte funkci
automatického kývání
vertikálních lamel.

Umožňuje dosáhnout zvolené teploty v
co nejkratším čase.

Přepínání mezi režimy
funguje takto: AUTO ->
COOL -> DRY -> HEAT ->
FAN

Přepínání mezi režimy
funguje takto:

Slouží k potvrzení zvolených
funkcí.

Stisknutím tohoto tlačítka přejdete
do energeticky úsporného režimu
v následujícím pořadí:

Nastavení časovače pro zap/vyp
jednotky.

POZNÁMKA: Tato funkce je k
dispozici pouze v režimu chlazení.

Zapíná a vypíná LED displej
vnitřní jednotky a bzučák
klimatizace (v závislosti na
modelu), které vytvářejí
příjemné a tiché prostředí.

Pokud toto tlačítko stisknete déle
než 5 sekund, vnitřní jednotka
zobrazí aktuální teplotu v
místnosti. Opětovným stisknutím
na více než 5 sekund se vrátíte k
zobrazení nastavené teploty.

...

Krok 4

Krok 2

Krok 3

Krok 1

30
Standard

* 3

60
Maximal 

3

m / h m / h

Zkontrolujte, zda je telefon připojen k síti WIFI/bezdrátové síti.

Připojení zařízení GAIA prostřednictvím
aplikace MSmartHome One APP, Total Control

Competitive Fresh Air Volume 

Tlačítka a funkce

TEMP

TEMP

SWING

FAN SPEED

SET

BOOST

ON/OFF 

OK

LED

MODE

TIMER

tlačítko

ECO/GEAR

i-Clean
Čistí výparník

Breezeless technology
Vyhněte se přímému větru a co nejcitlivěji se přizpůsobte všem svým
potřebám.

Hvězdicový vývod čerstvého vzduchu
 3

IoT module
Užívejte si smart život

Fresh Air

Výrobek je standardně vybaven 30 m/h čerstvého vzduchu a maximální množství může po rozšíření otvoru
dosáhnout 60 m/h. Zda je možné otvor rozšířit, se určí podle skutečné situace při poprodejním hodnocení místa
instalace. Skutečné množství čerstvého vzduchu je ovlivněno délkou a ohybem potrubí čerstvého vzduchu, které
se může od jmenovitého množství čerstvého vzduchu lišit.
Objem vzduchu se testuje v laboratoři Midea za normálních podmínek a za podmínek vyvrtání. Vliv skutečného
použití se může od laboratorních údajů lišit v důsledku odlišného prostředí.

Až 60 m /h čistého čerstvého vzduchu
venku, vypouštění zatuchliny a svěžesti

* 

3 3Stisknutím tlačítka TEMP
nebo      zvýšíte/snížíte
rychlost ventilátoru  po 1 %.

→ 

Zvyšuje teplotu o 1°C (1°F).
Maximální teplota je 30°C
(86°F).
POZNÁMKA: Stiskněte
současně             .
Současné stisknutí
tlačítek po dobu 3 sekund
střídá zobrazení teploty
mezi °C a °F.



Snadná výměna nového HEPA filtru

Rychlý průvodce

Naše aplikace MSmartHome připomene uživateli, aby
vyměnil filtr za nový každých 600 hodin, což je

doporučená doba pro lepší čisticí výkon.

Midea GAIA

Digitální uživatelský
manuál

16122000010534

Doporučená doba používání
filtrů HEPA je 2160 hodin.

1. Vypněte napájení

3. Vyjměte filtr HEPA a držák filtru z
klimatizace a vložte nový filtr HEPA.

2. Otevřete přední panel klimatizace

4. Před zapnutím znovu vložte filtr a
znovu umístěte panel.


